



ประกาศเทศบาลตำบลกะปาง
เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ กรมบัญชีกลาง ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช.กำหนด นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลกะปาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง การดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายคู่ค้า หมู่ ๖ ตำบลกะปาง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายอุทัย จงสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลกะปาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกสายคู่ค้า หมู่ที่ 6 ตำบลกะปำ อำเภอยะรัง จังหวัดนครศรีธรรมราช
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลกะปำ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 336,000.- บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างถนนหินคลุกผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร ถมดินหนา 0.30 เมตรโดยเฉลี่ย ลงหินคลุกผิวจราจร หนา 0.10 เมตร โดยเฉลี่ย ตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด.
5. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2569 เป็นเงิน 267,442 บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย
-แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
7. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

7.1 นายธีรวัช จามจุรี	ประธานกรรมการ
7.2 นายกำพล ณ พัทลุง	กรรมการ
7.3 นายธนภัทร รักษาเนติ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการงานก่อสร้าง..ถนนหินคลุกสายคู่ค้า ย ม.6

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลกะปาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ	ราคา	Factor F	ราคากลาง/หน่วย	รวมราคากลาง
1	งานดินพื้นทางเดิม							
	1.1 งานขุดรื้อคันทางดินลูกรังเดิม 0.10 เมตรเดิมพร้อมบด	2,000.00	ตร.ม.	12.57	25,140.00	1.4054	35,331.76	35,331.76
	อัดแน่น (SPD.85%)				-		-	-
2	งานดินพื้นทางเดิม				-		-	-
	2.1 ดินถม	600.00	ลบ.ม.	100.00	60,000.00	1.4054	84,324.00	84,324.00
	1.4ค่าขนส่งดินถม 5 กม.	600.00	ลบ.ม.	18.43	11,058.00	1.4054	15,540.91	15,540.91
2	งานพื้นทาง				-		-	-
	2.1 งานเห็นคลุยกบอัดแน่น (SPD.85%)	200.00	ลบ.ม.	250.00	50,000.00	1.4054	70,270.00	70,270.00
	2.2 ค่าขนส่งท่อ 30 ซม.	200.00	ลบ.ม.	118.19	23,638.00	1.4054	33,220.85	33,220.85
	2.3 งานบดอัดแน่นหินคลุก (SPD.85%)	200.00	ลบ.ม.	102.30	20,460.00	1.4054	28,754.48	28,754.48
							-	
							TOTAL	267,442.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง (ROAD WORK)

ผลรวมต่างงานต้นทางก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม (BRIDGE WORKS)

ผลรวมค่าคาร์บอนฟุตพริ้นท์

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม

267,442.00	0	0	0	1.4054	0
------------	---	---	---	--------	---


.....

(.....นายธีรวัศ จามจุรี.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


.....

(.....นายกำพล ณ พัทลุง.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง


.....

(.....นายธนภัทร รักษ์กำเนิด.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง